
YORKSHIRE  TERRIER  KLUB  CHOVATELŮ  A  JEHO  PŘÁTEL

BODOVACÍ  KNÍŽKA  KLUBOVÉHO  ŠAMPIONA

Jméno  a chov. stanice psa:

Pohlaví:

Datum narození:

Zkratka pl. knihy, č. zápisu:

Tetovací číslo:

Chovatel + adresa:

Majitel + adresa:



YORKSHIRE  TERRIER  KLUB  CHOVATELŮ  A  JEHO  PŘÁTEL

STATUT KLUBOVÉHO ŠAMPIONA

Podmínkou udělení tohoto titulu je nepřerušené členství v Yorkshire terrier
klubu chovatelů a jeho přátel, a to minimálně dva roky, a potvrzení výstavních
výsledků v příloze průkazu původu.  Přiznání klubového šampiona nejdříve v
druhém roce nepřetržitého členství v klubu

Minimální počet bodů pro udělení KLUBOVÉHO ŠAMPIONA je 
• u psa 100 bodů 
• u feny 80 bodů.

Titul „Klubový šampion“ neopravňuje ke vstupu do třídy šampionů.

Základem  pro  získání  titulu  KLUBOVÉHO  ŠAMPIONA je  účast  a
umístění na výstavách, přičemž alespoň jednou se musí jednat o naši výstavu
klubovou. Započítávají se všechny výstavy v životě jedince. Tedy zpětně i ty,
které  absolvoval  před  tímto  vyhlášením  podmínek  pro  udělení  klubového
šampionátu a to pokud byl majitel v době jejich absolvování členem klubu.

Do soutěže se mohou přihlásit všichni jedinci v majetku členů našeho
klubu.  Pravidla  jsou  sestavena  tak,  aby  titul  byl  přístupný  všem aktivním
členům s alespoň mírně nadprůměrně výstavně hodnocenými jedinci.

Výstavy a jejich hodnocení jsou rozděleny do tří následujících skupin.

Oblastní a krajské výstavy:

a) Výborný nebo velmi nadějný 5 bodů
b) Pořadí I – IV 4 – 1 bod
c) Vítěz třídy 3 body
d) Krajský, oblastní vítěz 5 bodů
e) Vítěz plemene 5 bodů

Dle bodů  a)  –  e)  se  sčítají  body za  jednotlivé  výstavy.  U vítěze  třídy  se
automaticky,  i  když to  není  zaznamenáno ve výstavní  příloze  rodokmenu,
počítá i  výborný I.  U oblastního, krajského vítěze se připočítavají  body za
vítěze třídy a výborná I. Vítěz plemene se započítává pouze, je-li zapsán v
průkazu původu.

Např.: OV, VTO, V1 = 5+3+5+4 = 17b



YORKSHIRE  TERRIER  KLUB  CHOVATELŮ  A  JEHO  PŘÁTEL

Klubové a speciální výstavy :

a) Výborný nebo velmi nadějný 10 bodů
b) Pořadí I – IV 5 – 2 body
c) Res. CAC 3 body
d) CAJC, CAC 4 body
e) Klubový vítěz, Vítěz speciální výstavy 6 bodů
f) BOB 6 bodů

Započítávání bodů je stejné jako u oblastních a krajských výstav.

Národní, mezinárodní, evropské a světové výstavy:

a) Výborný nebo velmi nadějný 10 bodů
b) Pořadí I – IV 6 – 3 body
c) Res. CAC, Res. CACIB 5 bodů
d) Národní vítěz, CAJC, CAC, CACIB 6 bodů
e) BOB, BOG, BIS 10 bodů

Při zisku bodů na evropské výstavě se připočítává 5, na světové 10 bodů.



YORKSHIRE  TERRIER  KLUB  CHOVATELŮ  A  JEHO  PŘÁTEL

Tuto BODOVACÍ KNÍŽKU klubového šampiona YTKCHP Vám na požádání
zasílá jednatelka klubu nebo si ji můžete stáhnout ze stránek klubu

www.yorkshireclub.cz

Knížku si pak každý majitel vede samostatně.

Zaznamenává do ní výsledky absolvovaných výstav  na základě  údajů  ve
výstavní příloze průkazu původu. 
Počet výstav nerozhoduje. Určující je bodové skóre, které si každý sleduje
sám. Jakmile pes/fena dosáhne požadovaného počtu bodů (100b/80b), zašle
majitel bodovací knížku včetně její přílohy a fotokopii výstavní přílohy průkazu
původu výstavní referentce:

pí. Daniele Vokálkové, Neškaredice 44, 284 01 Kutná Hora .  

Na základě dosažených výsledků  bude jedinci udělen prezidiem klubu titul
Klubového šampiona, který bude zaznamenán do průkazu původu. Majitel si
pak prostřednictvím ČKS zajistí zápis titulu do plemenné knihy. Při  klubové
akci budou pak oceněným předány poháry.

PŘEHLED  CELKEM  DOSAŽENÝCH  BODŮ

Skupina výstav Body Poznámka

Oblastní a krajské výstavy

Klubové a speciální výstavy

Národní, mezinárodní, evropské
a světové výstavy

CELKEM



YORKSHIRE  TERRIER  KLUB  CHOVATELŮ  A  JEHO  PŘÁTEL

Na základě dosažených výsledků na výstavách v období

od do

Se ziskem bodů uděluje prezidium YTKCHJP klubu

Psu/feně

titul KLUBOVÝ ŠAMPION

V Praze dne

Podpis prezidenta klubu


